
PERFECT BEAUTY Iron SQUAD 25 widelec,
ergonomiczny, czarny, standardowy
Indeks: 266792 Producent: PERFECT BEAUTY Kod producenta: PBPLA43110

Cena: 352.31 zł

Opis

PERFECT BEAUTY Iron SQUAD 25 widelec, ergonomiczny,
czarny, standardowy
Producent: PERFECT BEAUTY

Rewolucyjny uchwyt pod kątem 90° sprawia, że praca jest łatwiejsza, wygodniejsza i szybsza, umożliwia znaczną poprawę
w zakresie stosowania redukuje napięcie w ramionach, łokciach i nadgarstkach. Elementy grzewcze PTC zapewniają
szybkie nagrzewanie i stałą temperaturę, a jej tytanowa technologia idealnie nadaje się do tworzenia wspaniałych loków w
mgnieniu oka. Trwałe loki i fale, w rezultacie szybko i łatwo.

Marka: Perfect Beauty. Ogólny kluczowy temat: suszarka do włosów, lokówka, żelazko. Rozmiar: standardowy. Numer
części: PBPLA43110. Kolor: czarny. Waga opakowania przedmiotu: 0,9 kg. Numer modelu: 21782. Dostawca zadeklarował
zgodność z regulacją DG HZ.

PERFECT BEAUTY Iron SQUAD 25 jest idealnym narzędziem dla każdego, kto chce stworzyć piękne loki i fale w
domowym zaciszu. Dzięki funkcji automatycznego wyłączania i wyświetlaczowi cyfrowemu, łatwo kontrolujesz czas i
temperaturę pracy, jednocześnie chroniąc swoje włosy przed uszkodzeniem. Wygodny i ergonomiczny uchwyt sprawia, że
praca z tym urządzeniem jest łatwa i przyjemna. Niezwykle lekka konstrukcja o wadze 242 g sprawia, że istnieje mnóstwo
możliwości stylizacji, a trwała powłoka tytanowa zapewnia długotrwałe efekty. PERFECT BEAUTY Iron SQUAD 25 to
idealna lokówka dla profesjonalistów i amatorów pięknych włosów!

IRON SQUAD 25 ERGONOMIC szczypce

Opis produktu: Rewolucyjny uchwyt pod kątem 90° sprawia, że praca jest łatwiejsza, wygodniejsza i szybsza,
umożliwia znaczną poprawę w zakresie stosowania redukuje napięcie w ramionach, łokciach i nadgarstkach. Elementy
grzewcze PTC zapewniają szybkie nagrzewanie i stałą temperaturę, a jej tytanowa technologia idealnie nadaje się do
tworzenia wspaniałych loków w mgnieniu oka. - Trwałe loki i fale, w rezultacie szybko i łatwo. Napięcie: 110 – 240 V ~
– częstotliwość 50/60 Hz – moc: 60 W – element grzejny PTC. Powłoka tytanowa – średnica: 25 mm – wyświetlacz
cyfrowy – regulowana temperatura: 120 °C. Długość kabla 3 m – automatyczne wyłączanie: 60 min – waga: 242 g.
marka: Perfect Beauty
ogólne słowo kluczowe: suszarka do włosów lokówka żelazo
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Estandar
numer części: PBPLA43110
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms



Stan Nowy

producent: PERFECT BEAUTY
numer modelu: 21782
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: PERFECT BEAUTY Iron SQUAD 25 widelec, ergonomiczny, czarny, standardowy

Parametry
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